
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  морська  академія" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «03» жовтня 2022 року №791

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «03» жовтня 2022 року, 
протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Михайло МІЮСОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User
Штамп



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Одеська 
морська академія"

Додаток до наказу від «03»  жовтня 2022 року 
№ 791

271 Морський та внутрішній водний 
транспорт/271.01 Навігація і управління 

морськими суднами
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11430966 967831

Аскретков Денис Андрійович 046462 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

165,000

2 11011527 967831

Афтанова Валерія Сергіївна 094693 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

151,000

1



3 11582742 967831

Вісенте 
Піліпенко

Жозе Габріел 162682 B18 29.06.2018 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

115,000

4 10963052 967831

Ворнік Сергій Володимирович 44024787 CK 31.01.2013 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

149,000

5 11537919 967831

Галушко Максим Денисович 045868 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

106,000

6 11493699 967831

Гогой Артем Вадимович 144585 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

160,000

7 11412892 967831

Грицай Євген Анатолійович 21699734 CK 20.06.2003 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

138,000

8 10962453 967831

Гузунов Станіслав Ігорович 41986761 CK 31.01.2012 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

160,000

9 11540248 967831

Іващенко Юрій Сергійович 45748420 CK 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

165,000

10 11430828 967831

Ільїн Віталій Вікторович 002253 B19 31.01.2019 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

190,000

11 11248896 967831

Кальян Олександр Михайлович 005071 B17 06.02.2017 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

140,000

2



12 11024396 967831

Куварі Салім Заур Ахмед 015162 ДI 28.06.2004 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

163,000

13 11491656 967831

Кушніренко Микола Вікторович 25981681 CK 28.02.2005 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

128,000

14 11484077 967831

Латьєв Ігор Володимирович 210414 B21 30.12.2021 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

153,000

15 11583579 967831

Лесневський Владислав Миколайович 052304 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

119,000

16 11083769 967831

Максюта Василь Вікторович 37699256 CK 29.01.2010 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

113,000

17 11131630 967831

Малай Володимир Олександрович 43796282 KB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

125,000

18 11324338 967831

Маслова Дар`я Ігорівна 094639 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

146,000

19 10973601 967831

Матковський Володимир Святославович 271789 B20 30.11.2020 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

149,000

20 11475384 967831

Миш`янов Микита Дмитрович 045774 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

106,000

3



21 11520723 967831

Обущенко Дмитро Олександрович 089398 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

155,000

22 11500936 967831

Поляков Єгор Сергійович 135693 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

100,000

23 11249386 967831

Товстенко Станіслав Петрович 45976732 CK 31.01.2014 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

185,000

24 11559660 967831

Федотов Марк Геннадійович 181708 B16 11.07.2016 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

146,000

25 11540267 967831

Якиминський Андрій Олександрович 048117 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

130,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  морська  академія" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «03» жовтня 2022 року №792

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «03» жовтня 2022 року, 
протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Михайло МІЮСОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User
Штамп



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Одеська 
морська академія"

Додаток до наказу від «03»  жовтня 2022 року 
№ 792

271 Морський та внутрішній водний 
транспорт/271.01 Навігація і управління 

морськими суднами
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11427260 108673
9

Аккаш Гьокхан 030203 ДI 15.07.2011 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

2 11513551 108673
9

Асланян Карлєн Хоренович 220338 B17 29.06.2017 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

1



3 10963748 108673
9

Балабанов Євген Едуардович 189826 B22 18.07.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

4 11117580 108673
9

Богомазов Станіслав Олександрович 45976649 CK 31.01.2014 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

5 10963507 108673
9

Брожденко Олексій Миколайович 049269 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

6 10960321 108673
9

Бурдейний Микита Ігорович 089413 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

7 11543219 108673
9

Волянський Євген Валентинович 002629 B20 31.01.2020 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

8 11484440 108673
9

Воробей Микита Олегович 089408 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

9 11420952 108673
9

Гавриленко Олег Володимирович 001711 B18 31.01.2018 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

10 11578982 108673
9

Глухов Олександр Олександрович 045820 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

11 11117142 108673
9

Голомазов Володимир Сергійович 122340 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

2



12 11089297 108673
9

Городиський Артем Миколайович 046460 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

13 11573363 108673
9

Гороз Семен Васильович 089386 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

14 11581216 108673
9

Гурген-Бек Віталій Юрійович 048203 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

15 11403947 108673
9

Гусаченко Микола Миколайович 049212 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

16 11078957 108673
9

Давидов Денис Олексійович 210403 B21 30.12.2021 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

17 11421182 108673
9

Дзюба Володимир Ігорович 37367281 KB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

18 11104003 108673
9

Дінчев Федір Дмитрович 055285 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

19 11550364 108673
9

Довженко Микола Віталійович 046481 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

20 11583620 108673
9

Дорошенко Сергій В`ячеславович 079830 B18 29.06.2018 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

3



21 10981111 108673
9

Досходжаєв Олександр Єркінович 154998 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

22 10972612 108673
9

Дрозда Андрій Сергійович 43539445 KB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

23 10993736 108673
9

Житомирський Олександр Леонідович 39940592 CK 31.01.2011 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

24 10958481 108673
9

Захаров Геннадій Сергійович 35208901 CK 21.07.2008 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

25 11165185 108673
9

Заяц Юрій Юрійович 002430 B19 31.01.2019 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

26 11434917 108673
9

Іванов Олександр Вікторович 049256 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

27 11537808 108673
9

Ільїн Едуард Геннадійович 002874 B21 12.02.2021 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

28 10982923 108673
9

Коваленко Дмитро Ігорович 41986866 CK 31.01.2012 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

29 11073283 108673
9

Коротченко Олександр Олександрович 15722357 CK 26.06.2001 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

4



30 11478234 108673
9

Крайтор Ігор Миколайович 046472 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

31 11408551 108673
9

Круглов Андрій Олександрович 002838 B21 12.02.2021 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

32 11541910 108673
9

Лазукін Олександр Анатолійович 47760955 CK 30.01.2015 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

33 10959687 108673
9

Ліхач Євген Олександрович 087922 B18 29.06.2018 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

34 11401727 108673
9

Маленков Володимир Ігорович 41986737 CK 31.01.2012 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

35 11041345 108673
9

Мамай Дмитро Миколайович 190078 B22 11.07.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

36 11491551 108673
9

Махно Едуард Іванович 43448094 CK 30.05.2012 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

37 10980293 108673
9

Михеєва Марія Дмитрівна 094640 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

38 10958677 108673
9

Міняйлик Олександр Миколайович 39587784 CK 23.07.2010 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

5



39 11148234 108673
9

Монастирський Ілля Володимирович 046476 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

40 11528234 108673
9

Морозов Віктор Миколайович 39993915 CK 31.01.2011 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

41 10972916 108673
9

Назаров Олександр Михайлович 43642297 CK 30.05.2012 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

42 11453177 108673
9

Некрасов Ігор Сергійович 056777 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

43 11557199 108673
9

Ніколаєв Ростислав Георгійович 054526 B15 03.07.2015 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

44 11108603 108673
9

Обуховський Микола Вікторович 157543 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

45 10965717 108673
9

Орлов Максим Вячеславович 089410 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

46 10985149 108673
9

Пирогов Андрій Анатолійович 39940618 CK 31.01.2011 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

47 11457069 108673
9

Попов Дмитро Юрійович 055334 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

6



48 11301495 108673
9

Порхонюк Олександр Пантелійович 105178 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

49 11555060 108673
9

Похила Олександр Тимофійович 45771454 KB 21.06.2013 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

50 11560427 108673
9

Родіонов Дмитро Євгенович 210376 B21 30.12.2021 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

51 11296905 108673
9

Роїна Богдан Вікторович 027356 B16 25.05.2016 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

52 11430638 108673
9

Сарафян Даніїл Арамович 048137 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

53 11579906 108673
9

Сердюк Олексій Олександрович 143764 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

54 11432889 108673
9

Сінішен Данило Костянтинович 048110 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

55 11448903 108673
9

Соловйов Олексій Юрійович 154982 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

56 11468103 108673
9

Соловйов Юрій Юрійович 122344 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

7



57 11263044 108673
9

Стебловський Сергій Вікторович 163755 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

58 11071797 108673
9

Стефанюк Петро Віталійович 122345 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

59 10958338 108673
9

Урсакій Олександр Юрійович 087959 B18 29.06.2018 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

60 11324923 108673
9

Федорук Юрій Вадимович 041307 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

61 11483089 108673
9

Фролов Руслан Дмитрович 046477 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

62 11564372 108673
9

Худіна Павло Валерійович 157731 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

63 11493249 108673
9

Цикалюк Руслан Павлович 47761016 CK 30.01.2015 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

64 11453743 108673
9

Шевченко Валентин Григорович 45985712 CK 31.01.2014 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

65 10961383 108673
9

Ямборко Роман Євгенович 046475 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

8



66 10965125 108673
9

Ярмак Владислав Валентинович 065138 B21 08.07.2021 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  морська  академія" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «03» жовтня 2022 року №793

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «03» жовтня 2022 року, 
протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Михайло МІЮСОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User
Штамп



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Одеська 
морська академія"

Додаток до наказу від «03»  жовтня 2022 року 
№ 793

271 Морський та внутрішній водний 
транспорт/271.02 Управління судновими 
технічними системами і комплексами

Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10991185 963619

Данелян Валерій Артурович 119584 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

177,000

2 11414663 963619

Дерменжі Олександр Степанович 209028 B21 30.12.2021 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

162,000

1



3 11129679 963619

Дзюба Олександр Олегович 44025080 CK 31.01.2013 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

162,000

4 11304120 963619

Есментович Владислав Віталійович 048544 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

133,000

5 11495851 963619

Жуков Андрій Федорович 37504788 KB 30.09.2009 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

127,000

6 11529409 963619

Кандяк Роман Олегович 002260 B20 31.01.2020 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

103,000

7 11543586 963619

Крикун Микола Анатолійович 002360 B21 09.02.2021 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

175,000

8 11479078 963619

Магльона Олексій Михайлович 153700 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

133,000

9 10964043 963619

Михайлік Сергій Станіславович 44024971 CK 31.01.2013 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

137,000

10 11572118 963619

Нєдєльчев Вадим Васильович 094661 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

113,000

2



11 11534544 963619

Олійник Володимир Олександрович 45976621 CK 31.01.2014 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

158,000

12 11521928 963619

Панфілов Євгеній Станіславович 087270 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

140,000

13 11534455 963619

Парменова Дана Георгіївна 002280 B20 31.01.2020 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

187,000

14 11339951 963619

Погрібний Юрій Вікторович 131242 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

168,000

15 11583385 963619

Романенко Дмитро Миколайович 191545 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

138,000

16 11123938 963619

Савченко Кирило Вадимович 209019 B21 30.12.2021 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

153,000

17 10983907 963619

Соловйов Олексій Володимирович 160966 B18 29.06.2018 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

172,000

18 11015425 963619

Чимшир Валентин Іванович 45976571 CK 31.01.2014 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

183,000

3



19 11069080 963619

Шевченко Дмитро Олександрович 032572 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

153,000

20 11093744 963619

Шехов Олександр Володимирович 053276 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

152,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  морська  академія" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «03» жовтня 2022 року №794

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «03» жовтня 2022 року, 
протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Михайло МІЮСОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User
Штамп



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Одеська 
морська академія"

Додаток до наказу від «03»  жовтня 2022 року 
№ 794

271 Морський та внутрішній водний 
транспорт/271.02 Управління судновими 
технічними системами і комплексами

Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11556868 108674
0

Белятинський Максим Сергійович 251863 B19 16.12.2019 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

2 11586962 108674
0

Борковський Євген Ігорович 191561 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

1



3 11529910 108674
0

Буряк Максим Сергійович 001114 B19 31.01.2019 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

4 11497873 108674
0

Зіканін Олексій Анатолійович 048536 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

5 11044809 108674
0

Качанов Сергій Іванович 45583695 CK 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

6 11461647 108674
0

Ковальов Олег Анатолійович 102776 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

7 11421223 108674
0

Постовой Олександр Ігорович 077460 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

8 11123120 108674
0

Сергієнко Віталій Вікторович 191564 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

9 11261472 108674
0

Шкепу Андрій Володимирович 169758 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  морська  академія" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «03» жовтня 2022 року №795

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «03» жовтня 2022 року, 
протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Михайло МІЮСОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User
Штамп



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Одеська 
морська академія"

Додаток до наказу від «03»  жовтня 2022 року 
№ 795

271 Морський та внутрішній водний 
транспорт/271.03 Експлуатація суднового 
електрообладнання і засобів автоматики

Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11484810 967215

Швидкий Олександр Сергійович 006711 B19 05.02.2019 
Диплом бакалавра

Експлуатація 
суднового 
електрообладнан
ня і засобів 
автоматики

170,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  морська  академія" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «03» жовтня 2022 року №796

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «03» жовтня 2022 року, 
протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Михайло МІЮСОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User
Штамп



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Одеська 
морська академія"

Додаток до наказу від «03»  жовтня 2022 року 
№ 796

271 Морський та внутрішній водний 
транспорт/271.03 Експлуатація суднового 
електрообладнання і засобів автоматики

Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11333726 108674
3

Блінда Владислав Борисович 217935 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Експлуатація 
суднового 
електрообладнан
ня і засобів 
автоматики

0,000

2 10957735 108674
3

Гоппе Євген Вікторович 031289 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Експлуатація 
суднового 
електрообладнан
ня і засобів 
автоматики

0,000

1



3 10957712 108674
3

Жакота Олександр Вікторович 117601 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Експлуатація 
суднового 
електрообладнан
ня і засобів 
автоматики

0,000

4 10961767 108674
3

Камінський Ігор Євгенійович 031287 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Експлуатація 
суднового 
електрообладнан
ня і засобів 
автоматики

0,000

5 10960108 108674
3

Коновалов Сергій Володимирович 031285 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Експлуатація 
суднового 
електрообладнан
ня і засобів 
автоматики

0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  морська  академія" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «03» жовтня 2022 року №798

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «03» жовтня 2022 року, 
протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Михайло МІЮСОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User
Штамп



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Одеська 
морська академія"

Додаток до наказу від «03»  жовтня 2022 року 
№ 798

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11274806 972711

Волковніков Сергій Валентинович 22828244 CK 01.07.2003 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044136 Менеджмент в 
галузі морського 
та річкового 
транспорту

157,500

2 11425303 972711

Добровольськи
й

Максим Віталійович 000604 B22 31.01.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021921 Менеджмент в 
галузі морського 
та річкового 
транспорту

154,000

3 11571054 972711

Жук Олег Олексійович 35497559 CK 29.12.2008 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0014439 Менеджмент в 
галузі морського 
та річкового 
транспорту

143,000

1



4 11250524 972711

Ковальова Єлизавета Дмитрівна 092861 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010493 Менеджмент в 
галузі морського 
та річкового 
транспорту

144,000

5 11413101 972711

Оліниченко Максим Миколайович 190055 B22 11.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039158 Менеджмент в 
галузі морського 
та річкового 
транспорту

129,000

6 11458056 972711

Пепельжі Марина Степанівна 070081 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043015 Менеджмент в 
галузі морського 
та річкового 
транспорту

148,500

7 11516375 972711

Степаненко Катерина Андріївна 070091 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023552 Менеджмент в 
галузі морського 
та річкового 
транспорту

153,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  морська  академія" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «03» жовтня 2022 року №797

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «03» жовтня 2022 року, 
протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Михайло МІЮСОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User
Штамп



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Одеська 
морська академія"

Додаток до наказу від «03»  жовтня 2022 року 
№ 797

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11188885 987816 Бабич Софія Віталіївна 076398 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034695 Морське право 153,300

2 11416103 987816 Висоцька Карина Дмитрівна 076418 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039279 Морське право 140,100

3 11141920 987816 Гайдаржі Валентина Сергіївна 181652 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015436 Морське право 142,800

4 11155580 987816 Дьячковська Анастасія Павлівна 076409 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005757 Морське право 150,900

5 11498434 987816 Коваль Ангеліна Олександрівна 076396 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031989 Морське право 142,700

1



6 11497758 987816 Комаренко Данна Ігорівна 076397 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027709 Морське право 147,600

7 11220368 987816 Корчагіна Орина Павлівна 076399 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039349 Морське право 144,900

8 11564166 987816 Куба Юлія Олександрівна 076388 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029686 Морське право 141,300

9 11146288 987816 Лебедько Ірина Ігорівна 076421 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017088 Морське право 153,200

10 11149215 987816 Марченко Вікторія Трохимівна 000603 B22 31.01.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000450 Морське право 154,600

11 11144908 987816 Росінська Тетяна Олександрівна 076404 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017460 Морське право 142,000

12 11611657 987816 Санду Катерина Валентинівна 002759 B20 31.01.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037855 Морське право 153,500

13 11145685 987816 Сібіберт Ірина Ігорівна 076393 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017290 Морське право 148,800

14 11144796 987816 Табашнюк Анастасія Олександрівна 076420 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013170 Морське право 147,500

15 11494676 987816 Швець Світлана Сергіївна 002394 B21 12.02.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021731 Морське право 138,300

2


